

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie nieograniczonego na **wykonanie oraz dostawę gadżetów promocyjnych z nadrukiem promocyjnym dla Urzędu Miasta Lublin - IX części** wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE NR 1:

Część 1: ołówek z błyszczącą końcówką; kolory o które Państwo pytacie nie są dostępne i już ich nie będzie, pozostały tylko kolory z końcówką białą, czerwoną i niebieską. Proszę o dopuszczenie tych 3 kolorów i rezygnacji z zielonego i fioletu.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla części I (załącznik nr 1 do wzoru umowy).

Załącznik nr 1 do SIWZ było:

Część I:

2. Ołówek z błyszczącą końcówką

opis: czarny drewniany ołówek, o przekroju koła z kolorową błyszczącą końcówką: biała, niebieska, zielona, czerwona, fioletowa (każdego z kolorów po 1/5 nakładu)

Załącznik nr 1 do SIWZ uzyskuje brzmienie:

Część I:

2. Ołówek z błyszczącą końcówką

opis: czarny drewniany ołówek, o przekroju koła z kolorową błyszczącą końcówką: biała, niebieska, zielona, czerwona (każdego z kolorów po 1/4 nakładu)

PYTANIE NR 2:

W punkcie 4 SIWZ piszecie państwo termin wykonania dla części 1 i 2 17 dni roboczych, w w obliczaniu punktów jak terminu realizacji podajecie państwo 7 dni roboczych za 10 pkt a 10 dni roboczych za 0 pkt, bo poniżej jaki i powyżej oferta zostanie odrzucona. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii. Proszę również o zmianę w zapisie o terminie realizacji np. 7dni roboczych od zatwierdzenia wzorów a nie od dn. podpisania umowy. Proces zatwierdzania może potrwać z 2-3dni robocze (np. brak decydentów u Państwa), a pozostały czas na zrealizowanie zamówienia stanie się nie możliwy do wykonania. Proszę o zmianę w zapisie

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż w pkt. 4 SIWZ wskazany został termin realizacji 17 dni dla części I i części II postępowania, uwzględniający terminy przewidziane w § 3 załącznika nr 8 do SIWZ – Wzór umowy tj. 2 dni robocze od daty

zawarcia umowy na przekazanie Wykonawcy projektu, 3 dni robocze od poprzedniego etapu na przedstawienie Zamawiającemu prototypu celem akceptacji, 2 dni robocze od poprzedniego etapu na akceptację lub wniesienie uwag przez Zamawiającego do przedłożonego prototypu oraz dni robocze od dnia akceptacji prototypu na wykonanie i dostawę gadżetów do siedziby Zamawiającego.

Jednocześnie, w pkt. 13.2. SIWZ Zamawiający wskazał, iż jednym z kryteriów oceny oferty (obok kryterium ceny) będzie kryterium okresu realizacji - 10%. W powyższym kryterium oceniana będzie ilość dni roboczych od daty zatwierdzenia prototypu/proofa, w ciągu, których wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie. Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który zaproponuje najkrótszy okres, pozostali będą oceniani wg następującego wzoru:

Najmniejsza ilość dni

----- × 100 pkt × waga kryterium

Ilość dni z badanej oferty

Zgodnie z pkt. 13.2.2. SIWZ minimalny termin realizacji jaki może zaproponować Wykonawca w części I oraz części II postępowania to 7 dni roboczych. Oferta wykonawcy, który zaproponuje krótszy termin realizacji niż 7 dni roboczych zostanie odrzucona. Maksymalny termin realizacji jaki może zaproponować Wykonawca w ww. częściach to 10 dni roboczych. Oferta Wykonawcy, który zaproponuje dłuższy termin niż 10 dni roboczych zostanie odrzucona.

PYTANIE NR 3:

Z uwagi na brak kolorów kryształków w ofercie importera ołówków wnosimy o dopuszczenie dostawy dowolnego mixu kolorystycznego czarnych ołówków z kolorowym kryształkiem, po ustaleniu z Zamawiającym i wskazaniu przez niego wybranych z dostępnych kolorów.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla części I (załącznik nr 1 do wzoru umowy).

Załącznik nr 1 do SIWZ było:

Część I:

2. Ołówek z błyszczącą końcówką

opis: czarny drewniany ołówek, o przekroju koła z kolorową błyszczącą końcówką: biała, niebieska, zielona, czerwona, fioletowa (każdego z kolorów po 1/5 nakładu)

Załącznik nr 1 do SIWZ uzyskuje brzmienie:

Część I:

2. Ołówek z błyszczącą końcówką

opis: czarny drewniany ołówek, o przekroju koła z kolorową błyszczącą końcówką: biała, niebieska, zielona, czerwona (każdego z kolorów po 1/4 nakładu)

ZP-P-I.271.1.58.2016	Informacja dot. odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą terminów składania i otwarcia ofert	Strona 2 z 5
----------------------	--	--------------

PYTANIE NR 4:

Dot. Części IX: Podany w Opisie Przedmiotu Zamówienia „nadruk cyfrowy” jest jedną z kilku istniejących technik nanoszenia nadruków bezpośrednio na powierzchnie ramki. Stosowanie tej techniki jest uzasadnione w odniesieniu do szczególnych rodzajów obiektów graficznych, charakteryzujących się np. wysoką złożonością kolorystyczną. Mniej złożone projekty graficzne można nanosić na powierzchnię ramki również innymi technikami druku, uzyskując efekty co najmniej tak samo dobre, a często nawet lepsze, zarówno jeśli chodzi o jakość nadruku (zwłaszcza nasycenie kolorów), jak i jego trwałość.

Z umieszczonej w Opisie Przedmiotu Zamówienia wizualizacji wynika, że nadruk przewidziany do naniesienia na ramkę nie zawiera elementów graficznych, przy których niezbędne lub wskazane byłoby stosowanie nadruku cyfrowego. Zatem rzeczony przedmiot zamówienia można wykonać zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, korzystając z technik druku innych, niż nadruk cyfrowy. Omawiany projekt jest w naszej ocenie wręcz dedykowany do zastosowania innych technik druku, z korzyścią dla jakości wykonania przedmiotu zamówienia.

Czy biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający dopuści stosowanie innych technik nanoszenia nadruku bezpośrednio na powierzchnie ramki, gwarantujących poprawne wykonanie przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoje wymagania dotyczące nadruku cyfrowego bezpośrednio na ramce określone w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 4:

Dot. Części IX: Z bieżącej wizualizacji, jak również z informacji posiadanych odnośnie realizacji takiego samego przedmiotu zamówienia w latach ubiegłych wynika, że wysokość grafiki do nadrukowania nie przekracza 16 mm. Wynika to z proporcji projektu graficznego, albowiem obiekty zawarte w projekcie, przy długości mieszczącej się na odcinku 510 mm będą miały wysokość właśnie około 16 mm. Z zachowaniem odpowiednich wolnych przestrzeni nad i pod grafiką, wystarczająca wysokość obszaru nanoszenia nadruku na listwie wynosi według nas 20 mm. Zatem podana w Opisie Przedmiotu Zamówienia minimalna wysokość tego obszaru (23 mm) wydaje się nie mieć uzasadnienia praktycznego. Przy zachowaniu treści projektu graficznego z dostępnej wizualizacji, nie da się nanieść na listwę ramki obiektów o takiej wysokości (23 mm) bez zniekształcenia grafiki (sztucznego rozciągnięcia na wysokość), co byłoby niepożądane albo nawet niedopuszczalne z punktu widzenia stosowania założeń miejskiego systemu identyfikacji wizualnej. Do prawidłowego nadrukowania określonego przez Zamawiającego projektu graficznego można z powodzeniem zastosować produkty o innych wymiarach obszaru nadruku, nadal spełniające oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie.

Czy zatem Zamawiający dopuści stosowanie ramek o niezmienionej długości (510 mm) obszaru nanoszenia nadruku, ale mniejszej jego wysokości, przy założeniu że wysokość ta będzie wystarczająca do prawidłowego nadrukowania przedmiotowego projektu graficznego, bez modyfikowania (zmniejszania) jego wymiarów?

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis

ZP-P-I.271.1.58.2016	Informacja dot. odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą terminów składania i otwarcia ofert	Strona 3 z 5
----------------------	--	--------------

przedmiotu zamówienia Zamawiający podał minimalne parametry obszaru nanoszenia druku na listwie tj. min. 510 x23mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wizualizacje gadżetów zamieszczone w Załączniku nr 1 do SIWZ mają charakter poglądowy. Grafika będzie modyfikowana i winna znajdować się na obszarze min. 510 x23mm. W świetle powyższego, Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące parametrów obszaru nanoszenia druku na listwie.

PYTANIE NR 5:

Dot. Części IX: Podane wymiary ramki (520x114 mm) są w rzeczywistości wymiarami polskiej tablicy rejestracyjnej. Z założenia tablica ma być montowana do wnętrza ramki a zatem ramka musi być większa od tablicy rejestracyjnej. Podana tolerancja +/- 5 mm (czyli 2,5 mm na stronę) jest niewystarczająca, albowiem standardowo ramka jest większa od tablicy o około 10 mm na szerokość oraz 15-20 mm na wysokość (listwa z nadrukiem znajduje się poniżej umieszczonej w ramce tablicy rejestracyjnej, co zwiększa wysokość całej ramki).

Czy w związku z powyższym Zamawiający skoryguje wymiary ramki, odpowiednio je zwiększając lub powiększając tolerancję wymiarową?

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia dla części IX (załącznik nr 1 do wzoru umowy).

Załącznik nr 1 do SIWZ było:

Część IX:

Ramka do tablicy rejestracyjnej

Wymiary: 520x114 mm (+/- 5mm)

Załącznik nr 1 do SIWZ uzyskuje brzmienie:

Część IX:

Ramka do tablicy rejestracyjnej

Wymiary: 520x114 mm (+/- 10mm)

Ponadto, w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

" 11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 3.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 26.07.2016r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

ZP-P-I.271.1.58.2016	Informacja dot. odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą terminów składania i otwarcia ofert	Strona 4 z 5
----------------------	--	--------------

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 26.07.2016r. do godz. 12:00"

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z urz. PRZYZYWIENIA MIASTA LUBLIN
Jolanta Niska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

Aktualny załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia

ZP-P-I.271.1.58.2016	Informacja dot. odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą terminów składania i otwarcia ofert	Strona 5 z 5
----------------------	--	--------------

